
Nº 162, terça-feira, 23 de agosto de 2005 873 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID854112-0> AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 35/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preçospara fornecimento de
cintas de elástico Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 24/08/2005
de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN Quadra 3
lote 915 2º andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega das Pro-
postas: a partir de 24/08/2005 às 09h00 no site www.compras-
net.gov.br . Abertura das Propostas: 14/09/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAAN Qua-
dra 3 lote 915, 2º andar, sala 207 aocusto de R$3,45

(SIDEC - 22/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

<!ID854113-0> PREGÃO Nº 36/2005

Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para eventual for-
necimento de embalagens Total de Itens Licitados: 00002 . Edital:
24/08/2005 de 09h00 às 12h00 e de 14h às 17h00 . Endereço: SAAN
Quadra 3 lote 915 2º andar Asa Norte - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 24/08/2005 às 09h00 no site www.com-
prasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 15/09/2005 às 15h00 site
www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital poderá ser
adquirido junto ao Serviço de Licitações e Contratos no SAAN Qua-
dra 3 lote 915, 2º andar, sala 207 aocusto de R$3,45

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/08/2005) 080001-00001-2005NE000067

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

<!ID853101-0> AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de capas plásticas, conforme caderno de es-
pecificações, resultado do Pregão Eletrônico n.º 7/2005, item de que
foi vencedora a Tetralak do Brasil Importação e Exportação de Pro-
dutos Ltda. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se afi-
xada no Serviço de Licitações do TST, sito no SAAN, quadra 3, lote
915, 2º andar.

Brasília, 22 de agosto de 2005.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Diretor




